Capitulum III Pater V  
**D**escire debes  
φ caritas ortū h̄z & pcedit et  
spūm sancto. qui daf fidelib⁹ ad salutē  
anīe. Unū d̄t apostolus paul⁹. Caritas  
dei diffusa est in cordibus nostris p̄  
spiritūm sanctū. qui datus est nobis  
De quo spiritū sciendum. φ cū p̄suā  
presenciā eo2 hominis possederit. p̄tis  
mo illud si p̄ peccatū pollutum est ad  
p̄mitentiam compungit. quia qd ho  
mo cōfitef & penitet hoc h̄z ex spiritū  
sancti dono. Lestatur hoc beatus avg.  
sic dicens. Iam donum spiritūm sancti  
habet qui p̄fitetur et p̄mitetur quia non  
potest esse confessio peccati et compū  
ctio in homine ex seipso. Cum enim  
quisq̄ sibi itascitur & displicer sine dō